
1 

 

 
  

Ministério da Educação 

Universidade Federal da 

Fronteira Sul 

Pró-Reitoria de Gestão de 

Pessoas 

 

Chapecó - Santa Catarina 

Brasil 

www.uffs.edu.br 

segep@uffs.edu.br 

  
  SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL 

                            Universidade Federal da Fronteira Sul 

                                Pró-Reitoria de Gestão de Pessoas 

 

PORTARIA Nº 158/PROGESP/UFFS/2016 

 

O PRÓ-REITOR DE GESTÃO DE PESSOAS DA UNIVERSIDADE 

FEDERAL DA FRONTEIRA SUL - UFFS, considerando o disposto na 

Portaria nº 571/GR/UFFS/2012, a Portaria nº 347/GR/UFFS/2010 e o Artigo 

10 da Lei 11.091/2005, 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º CONCEDER Progressão por Mérito Profissional aos Servidores 

Técnicos Administrativos em Educação a seguir relacionados: 

 

 

Nome 

 

SIAPE 

 

Cargo 

Nível de Vencimento 
 

Vigência 

 

Processo nº 
De Para 

Andre Luiz Zabott 2066038 
Técnico de 

Laboratório 
II (dois) III (três) 25/10/2016 

23205.002523/2015

-84 

Ciro Omar Rodrigues 

Zambarda 
1933413 Administrador III (três) IV (quatro) 11/10/2016 

23205.004581/2013

-34 

Claudete Feiten Pase 2066532 
Secretário-
Executivo 

II (dois) III (três) 30/10/2016 
23205.002528/2015
-15 

Claudia Dallagnol 2222391 Psicologo I (um) II (dois) 28/10/2016 
23205.004889/2016

-79 

Daniel Di Domenico 1888142 

Analista de 

Tecnologia da 

Informação 

III (três) IV (quatro) 13/3/2016 
23205.001397/2013
-32 

Daniele Ramos 

Zimmermann 
2066184 

Técnico em 

Arquivo 
II (dois) III (três) 23/10/2016 

23205.002525/2015

-73 

Dolisete Levandoski 1909433 
Técnico em 
Audiovisual 

III (três) IV (quatro) 16/7/2016 
23205.003885/2013
-84 

Douglas Felipe Hoss 2220733 
Analista de 

Tecnologia da 

Informação 

I (um) II (dois) 09/10/2016 
23205.004893/2016

-37 

Edivandro Luiz 

Tecchio 
1822328 Administrador IV (quatro) V (cinco) 21/10/2016 

23205.005910/2012

-83 

Elza Antonia Spagnol 

Vanin 
1940414 

Secretário-

Executivo 
III (três) IV (quatro) 25/10/2016 

23205.004590/2013

-25 

Everton Berwanger 
Balbom 

1725446 
Técnico de 
Laboratório 

III (três) IV (quatro) 04/10/2016 
23205.004587/2013
-10 

 
 

Chapecó-SC, 07 de novembro de 2016. 

 

 

Henrique Dagostin 

Pró-Reitor de Gestão de Pessoas 

http://www.uffs.edu.br/
mailto:segep@uffs.edu.br

